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Podsumowanie projektu ,,Calineczka”

W  dniu  10  lipca  2016r.  odbyło  się  podsumowanie  projektu  ,,Calineczka  –  integracja  dzieci
niepełnosprawnych z rówieśnikami z terenu gminy Wojsławice”. Wydarzenie dofinansowane było z
Programu Fundusz Inicjatyw Lokalnych.

Pomysł na projekt zrodził się ze wspólnych rozmów Rodziców dzieci niepełnosprawnych, o tym jak
wygląda ich codzienne życie. W ich trakcie Rodzice zwrócili uwagę na fakt, że ich dzieci ze względu
na swoją niepełnosprawność często muszą uczęszczać do szkół innych niż szkoła w Wojsławicach.
Ich kontakt z rówieśnikami nawet z najbliższej okolicy jest utrudniony również przez fakt, iż często
jeżdżą na rehabilitacje, przez co tak naprawdę zostaje im niewiele czasu wolnego. Same dzieci
skarżą się,  że wolałyby częściej  spotykać się  z  kolegami i  koleżankami.  Stąd pomysł  by im to
umożliwić.  Panie Elżbieta Sapiecha – Nizio z Ewa Aleksiejuk zaprosiły Panią Elżbietę Łopocką do
grupy  nieformalnej,  której  celem  było  zorganizowanie  Warsztatów  Teatralnych  dla  dzieci
niepełnosprawnych  z ich rówieśnikami. I tak we współpracy ze Stowarzyszeniem ,,Szansa” i GCKSiT
powstał projekt. W ramach jego realizacji dzieci uczestniczyły w warsztatach teatralnych jak również
wyjechały do dwóch różnych teatrów, Teatru Lalki H.Ch. Andersena oraz Teatru Muzycznego w
Lublinie. Natomiast w ostatnim tygodniu warsztatów miały możliwość spotkania się z aktorką  Teatru
Ziemi  Chełmskiej  Panią  Basią  Szarwiłło,  która  zaczarowała  dzieci  swoją  opowieścią  o
funkcjonowaniu  teatru  i  różnych  ciekawostkach  o   pracy  aktora.

Podsumowaniem  projektu  było  wystawienie  przedstawienia  teatralnego  pt.  Calineczka,  które
 mieszkańcy gminy Wojsławice oraz przybyli  goście  mieli  okazje  obejrzeć w ostatnia niedzielę.
 Zapraszamy do obejrzenia Galerii zdjęć z przedstawienia.

https://wojslawice.com/podsumowanie-projektu-calineczka/


http://wojslawice.com/wp-content/uploads/2016/07/DSC_2593.jpg


http://wojslawice.com/wp-content/uploads/2016/07/DSC_2595.jpg


http://wojslawice.com/wp-content/uploads/2016/07/DSC_2598.jpg
http://wojslawice.com/wp-content/uploads/2016/07/DSC_2623.jpg

